



ACTA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA 10/2025

DATOS DE LA RECEPCIÓN

Fecha de recepción: 27/11/2025

Proveedor: FERNANDEZ Francisco - CUIT 20-30421609-4

Lugar de entrega: CAMPUS UNIVERSITARIO AZUL

Nro. SELECCIÓN DE PROVEEDOR: 08/2025.

Expediente: EXP: 1-105882-2025 Alc 3 Anx 1.-

Fecha de factura: 26/11/2025

Nro. factura: 0006-6563

Remito:

Se procede a formalizar la recepción más abajo detallada, certificando que la misma se ajusta a las especificaciones contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón	Descripción	Unidad	Cantidad Recibida	Cantidad Aceptada	Cantidad Rechazada	Precio Unitario	Subtotal
2	Cebolla fresca, en bolsa por 20 kilos aproximadamente. Apta para guardado en cámara.	BOLSA	2,00	2,00	0,00	\$ 11.000,00	\$ 22.000,00
3	Papa, limpia. En bolsa de 10 kilos.	BOLSA	8,00	8,00	0,00	\$ 9.000,00	\$ 72.000,00
4	Zanahoria fresca. En bolsa de 10 kilos aprox. Apta para guardado en cámara	BOLSA	1,00	1,00	0,00	\$ 9.900,00	\$ 9.900,00
5	Lechuga arrepollada.	KILOGRAMO	4,00	4,00	0,00	\$ 1.390,00	\$ 5.560,00
6	Zapallo anco fresco. Apto almacenamiento en cámara. En bolsa por 20 kg.	BOLSA	2,00	2,00	0,00	\$ 11.500,00	\$ 23.000,00
7	Cebolla de verdeo, en atado.	ATADO	6,00	6,00	0,00	\$ 1.500,00	\$ 9.000,00
8	Perejil, en atado.	ATADO	2,00	2,00	0,00	\$ 2.000,00	\$ 4.000,00
9	Zapallito redondo, fresco. Apto para almacenamiento en cámara.	KILOGRAMO	8,00	8,00	0,00	\$ 1.590,00	\$ 12.720,00
10	Acelga fresca. Apta para almacenamiento en cámara, en jaula x 12 kg aprox.	JAULA	0,00	0,00	0,00	\$ 9.900,00	\$ 0,00



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE
BUENOS AIRES

11	Berenjena negra.	KILOGRAMO	1,00	1,00	0,00	\$ 2.600,00	\$ 2.600,00
12	Tomate fresco.	KILOGRAMO	0,00	0,00	0,00	\$ 1.900,00	\$ 0,00
13	Manzana (fresca, apta para consumo y para guardado en cámara. En cajón de aproximadamente 20 kilos)	CAJON	0,00	0,00	0,00	\$ 25.000,00	\$ 0,00
14	Mandarina (fresca, apta para consumo y para guardado en cámara. En cajón de aproximadamente 20 kilos)	CAJON	0,00	0,00	0,00	\$ 26.000,00	\$ 0,00
17	Naranja (fresca, apta para consumo y para guardado en cámara. En cajón de aproximadamente 20 kilos)	CAJON	0,00	0,00	0,00	\$ 16.900,00	\$ 0,00
18	Huevo, grades. Cajón por 12 maples.	CAJON	0,00	0,00	0,00	\$ 65.000,00	\$ 0,00

Total Recibido: \$ 160.780,00 (pesos Ciento sesenta mil setecientos ochenta).-

OBSERVACIONES